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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 2 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
22.02.2025 - 12:15 Rezultati
REKORDI BIH 2:01.99 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 04.06.2023
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 162:02.34 AVDIĆ, Iman STSA Netanya (ISR) 09.09.2023
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 142:05.31 AVDIĆ, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.05.2021
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 122:14.13 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 08.06.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 102:28.40 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 08.07.2017
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A (Otvorena)

1. TEPIC, Anastasija 07 Olymp - Banja Luka 2:16.31 567 30.95 35.25 35.57 34.54
2. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:16.97 559 31.73 34.23 35.50 35.51
3. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:27.07 451 33.18 37.51 38.43 37.95
4. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 2:31.37 414 34.84 38.23 39.60 38.70
5. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 2:31.72 411 32.90 37.22 40.31 41.29
6. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 2:32.88 402 34.61 39.18 40.36 38.73
7. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 2:39.28 355 35.45 41.24 41.87 40.72
8. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 2:40.02 350 35.83 40.38 42.73 41.08
9. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 2:41.91 338 36.41 40.94 43.44 41.12

10. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 2:45.63 316 36.60 42.22 44.94 41.87
11. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 2:51.86 283 39.28 43.56 44.60 44.42
12. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 2:58.67 251 39.27 45.88 48.83 44.69
13. MILAČIĆ, Zara 10 Dupin 3:04.70 228 39.28 45.66 50.18 49.58
14. MOROZIN, Judita 14 Dupin 3:15.97 190 44.37 49.62 52.89 49.09
15. KLEMENČIĆ, Lucija 11 Dupin 3:32.28 150 39.07 51.32 1:02.05 59.84
16. KLARIĆ, Franka 14 Dupin 4:02.40 100 47.49 1:06.00 1:07.63 1:01.28
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 2, Ženski, 200m Slobodno/Free

B (2009/2010)

1. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 2:16.97 559 31.73 34.23 35.50 35.51
2. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 2:31.37 414 34.84 38.23 39.60 38.70
3. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 2:31.72 411 32.90 37.22 40.31 41.29
4. MILAČIĆ, Zara 10 Dupin 3:04.70 228 39.28 45.66 50.18 49.58

C (2011/2012)

1. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 2:27.07 451 33.18 37.51 38.43 37.95
2. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 2:40.02 350 35.83 40.38 42.73 41.08
3. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 2:41.91 338 36.41 40.94 43.44 41.12
4. KOVAČ, Lana 11 Leotar, TB 2:45.63 316 36.60 42.22 44.94 41.87
5. KLEMENČIĆ, Lucija 11 Dupin 3:32.28 150 39.07 51.32 1:02.05 59.84

D (2013/2014)

1. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 2:32.88 402 34.61 39.18 40.36 38.73
2. RADULOVIĆ, Lena 13 Leotar, TB 2:39.28 355 35.45 41.24 41.87 40.72
3. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 2:51.86 283 39.28 43.56 44.60 44.42
4. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 2:58.67 251 39.27 45.88 48.83 44.69
5. MOROZIN, Judita 14 Dupin 3:15.97 190 44.37 49.62 52.89 49.09
6. KLARIĆ, Franka 14 Dupin 4:02.40 100 47.49 1:06.00 1:07.63 1:01.28

http://www.pkborac.org

